
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4304 4305 43051 4331 4332 4333 4335 4337 4339 4341 4343 4346

gjithsej 195 232 216 78 63 108 111 183 65 26 38 54 XXX 1369

femra 94 117 98 38 31 48 49 86 30 5 18 26 XXX 640

3 Fletë votimi të papërdorura 679 764 640 155 172 424 484 627 148 183 171 160 XXX 4607

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 195 232 216 78 63 108 111 183 65 26 38 54 0 1369

6 Vota të pavlefshme 28 29 17 9 10 2 6 16 4 2 0 2 0 125

7 Vota të vlefshme 167 203 199 69 53 106 105 167 61 24 38 52 0 1244

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4304 4305 43051 4331 4332 4333 4335 4337 4339 4341 4343 4346

1 11 42 40 9 3 33 16 29 3 0 0 1 0 187

2 1 3 2 2 0 24 0 0 0 0 1 0 0 33

3 2 6 3 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 15

4 144 141 148 58 48 3 87 132 51 23 33 48 0 916

5 9 11 6 0 2 43 2 6 7 1 4 2 0 93

167 203 199 69 53 106 105 167 61 24 38 52 0 1244
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Zero
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Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Shuma me fjale
Shuma 
Njesi

Vota 
Hedhur 
Gabim

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 
Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Libohove


